
Model
Délka (mm)
Hloubka (mm)
Výška (mm)
Výstavní plocha (m2)
Teplotní rozsah (°C)
Elektrický příkon (W) 1500 1070
Energetická třída G G
Chladivo R1234YF R290
Spotřeba (kWh/24h) 23,58 15,8
Napětí (V/Hz)
Váha (Kg)

– Dvojitá vnější kalená skla
– Kalené skleněné police
– LED osvětlení výstavního prostoru
– Možnost volby dekoru čelního panelu
– Volba RAL provedení obvodových plechů
– Ventilační chlazení, elektronická řídící jednotka     
– Automatické odtávání a odpařování
– Možno dodat bez agregátu na centrální chlazení
– Výklopné čelní sklo pro snadné čištění
– Zadní výklopná dvířka (2x)
– Okolní podmínky +25°C/60% r.v.

230/50
340

2,94
+4/+8

735
1344

CUBE II 90°
1330




